
ПРОТОКОЛ 
подведения итогов отбора для предоставления субсидии 
на возмещение части затрат, связанных с участием в межрегиональных, российских (всероссийских) конкурсах, чемпионатах, соревнованиях в агропромышленном комплексе

Наименование субсидии, отбор получателей которой проводится: 
Субсидия на возмещение части затрат, связанных с участием в межрегиональных, российских (всероссийских) конкурсах, чемпионатах, соревнованиях в агропромышленном комплексе
Организатор отбора: Министерство сельского хозяйства Красноярского края
Главный распорядитель бюджетных средств: Министерство сельского хозяйства Красноярского края
Сроки приема заявок (МСК+4): 09:00 19.11.2024 - 18:00 28.11.2024
[bookmark: _GoBack]Сроки рассмотрения заявок (МСК+4): 09:00 29.11.2024 - 18:00 02.12.2024
В течение установленного срока подачи заявок на участие в отборе поступила 1 заявка.
Поступившая заявка была рассмотрена на предмет соответствия требованиям, предъявляемым к участникам отбора.
Перечень участников отбора, заявки которых были рассмотрены, приведен в Приложении № 1 к настоящему протоколу.
Сведения о победителях отбора, с которыми заключается соглашение, и размер предоставляемых средств, приведены 
в Приложении № 2 к настоящему протоколу.
Перечень участников отбора, заявки которых были рассмотрены и отклонены, с указанием причин их отклонения, в том числе положений объявления, которым не соответствуют такие заявки, отсутствует.
Участники отбора, признанные победителями отбора, должны заключить соглашения в соответствии с порядком, установленным документацией к отбору.


Приложение № 1
к протоколу подведения
итогов отбора

Информация об участниках отбора, заявки которых были рассмотрены

	№ п/п
	Номер,
дата заявки
	Наименование участника отбора
	ИНН
	Наименование муниципального образования

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	12834, 27.11.2024
	Индивидуальный предприниматель,
 глава крестьянского (фермерского) хозяйства 
Зайферт Евгений Эвальдович
	243903243360
	Ужурский район
























Приложение № 2
к протоколу подведения
итогов отбора

Наименования получателей субсидий, 
с которыми заключаются соглашения, и размер предоставляемых им субсидий

	№ п/п
	Номер,
дата заявки
	Наименование участника отбора
	ИНН
	Наименование муниципального образования
	Размер субсидии, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	12834, 27.11.2024
	Индивидуальный предприниматель,
 глава крестьянского (фермерского) хозяйства Зайферт Евгений Эвальдович
	243903243360
	Ужурский район
	1 215 279,00

	Итого:
	1 215 279,00



